
 

 

Výbor svazu tělesně postižených v Humpolci 

pořádá pro své členy a jejich rodinné příslušníky každý rok několik akcí.  

Tyto akce jsou pro naše členy finančně dost náročné a bez podpory města Humpolec, za 

kterou moc děkujeme, by byly nedostupné.  

Jedná se hlavně o rekondiční pobyty v Lázních Toušeň, které organizujeme dvakrát 

ročně vždy na sedm dní s15 procedurami, které doporučí lékař po konzultaci a potřebě 

pacienta. 

Další akce jsou hodinová cvičení každé úterý během celého roku pod vedením naší 

členky paní Krovové 

A jako třetí z akcí, na kterou musím upozornit, jsou poznávací zájezdy po celém území 

České republiky vždy s harmonikou a veselou náladou.   

                                                                  Předseda STP v Humpolci Horký Stanislav 

 

 


